- 1 -

临市监发〔2023〕31 号

临湘市市场监督管理局
关于调整党政班子成员分工的通知

各市场监督管理所、直属单位，机关各股室：

因人事调整，经党政会研究，现将局领导班子成员工作分工

明确如下：

陆如勇：党组书记，主持全面工作。联系羊楼司市场监督管

理所、坦渡市场监督管理所。

方 虹：局长，侧重分管优化营商环境、省政府激励工作、

财务、信息、行政审批、消委、消保、改革、小康工作。分管财

务审计股、信息中心、行政审批股、消保股、维权服务中心。联

系聂市市场监督管理所、江南市场监督管理所。

李宏久：党组副书记、副局长，分管党群（党建、人事、青

年、妇女、计生、老干）、机关（办公室）、纪检信访、统一战线、

民族宗教、标准化（地理标志）、质量（禁磷限磷、交通顽瘴痼

- 2 -

疾）、浮标产业、防汛工作。分管办公室、后勤中心、人事股、

党建办、纪检联络室、质量股、标化股。联系五里市场监督管理

所。

李旭东：党组成员、副局长，分管乡村振兴、双联工作。分

管扶贫办。

汤小康：党组成员、副局长，分管行政执法、价格、经检、

反垄断与反不正当竞争、网监、信用、商广、知识产权、成品油、

拆违工作。分管综合执法大队（含专业市场所）、六中队、广告

监管股、网监股、信用监管股、价监股。联系长安市场监督管理

所、云湖市场监督管理所。

陈 阳：党组成员、派驻纪检监察组组长，分管市纪委监察

局下达的各项监督任务、作风建设工作。

李小频：党组成员、总工程师，分管法制、工会（文明创建、

城市精细化管理）、检验检测、对口上级抽检、药械、新冠肺炎

疫情防控、计量、不良反应监测、个私中心、巡湖工作。分管法

制股、药械股、抽检股、工会、计量股、不良反应中心、个私发

展中心、检验中心。联系詹桥市场监督管理所、忠防市场监督管

理所。

王 振：党组成员、副局长，分管食安（禁捕退捕、酒管）、

特种设备、安全（应急管理）、综治（扫黑除恶、禁毒、政法队

伍教育整顿）、消防、餐饮、保化、市场（野生动物保护、禁塑）

工作。分管食安协调中心、安全办、综治办、特设股、市场股、

- 3 -

食品生产股、食品经营股、餐饮食品股、特食化监股。联系长塘

市场监督管理所、桃林市场监督管理所。

临湘市市场监督管理局

2023 年 8 月 28 日

临湘市市场监督管理局办公室 2023年 8月 28日印发

- 4 -